
Deimantė
Podrezaitė

IŠSILAVINIMAS

2009-2022

Vidurinis išsilavinimas
Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija

VAIRUOTOJO
PAŽYMĖJIMAS

AM, B1, B

+37062276754

deimante.podrezaite@gmail.com

https://www.facebook.com/
deimante.podrezaite

Kontaktiniai
duomenys

2022-DABAR

Politikos mokslų bakalauras
Vilniaus universiteto Tarptautinių 
santykių ir politikos mokslų institutas 

KALBOS

Lietuvių kalba (gimtoji)
Anglų kalba (B2)
Rusų kalba (B1)

PATIRTIS JAUNIMO POLITIKOJE

DARBO PATIRTIS

2022-DABAR

Kultūrinių renginių organizatorė
Lentvario kultūros centras

Mokinių Tarybos prezidentė
Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija

2019-2021

2022 RUGPJŪTIS

Projektas „Moksleiviai į Vyriausybę“
Dalyvė, praktikantė Lietuvos Respublikos kultūros ministerijoje

2022 LAPKRITIS-2023 KOVAS
Praktikantė
Lietuvos Respublikos Seimas

2022-2023

Vilniaus skyriaus pirmininkė, 
Biuro renginių komandos narė
Jaunųjų konservatorių lyga

2023-DABAR
Narė, pirmininko pavaduotoja
Trakų rajono savivaldybės Jaunimo reikalų taryba

2023-DABAR
Biuro vadovė
Jaunųjų konservatorių lyga

Savo kelią jaunimo politikoje pradėjau nuo atstovavimo mokyklos bendramokslių
balsui, o dabar atstovauju jaunimui nacionalinėje organizacijoje. Tačiau

problemos, liečiančios jaunimo galimybes tiek savivaldybės, tiek Lietuvos mastu,
kyla iš to paties židinio - miskomunikacijos tarp jauno žmogaus ir vyresnės

visuomenės. Tikiu, kad su sukaupta patirtimi galiu ženkliai prisidėti prie šios
problemos eliminavimo ir tvirto jaunimo balso įgalinimo.

APIE MANE

2023 LIEPA -DABAR
Ministrės visuomeninė patarėja jaunimo
politikos klausimais
Socialinės apsaugos ir darbo ministerija

https://www.facebook.com/deimante.podrezaite
https://www.facebook.com/deimante.podrezaite
https://www.facebook.com/deimante.podrezaite


MOTYVACINIS LAIŠKAS

   Esu Deimantė Podrezaitė, kilusi iš Trakų rajono, dalyvavimas jaunimo politikoje prasidėjo

kaip daugelio mūsų, dar mokykloje. Jau tada susidomėjau jaunimo atstovavimu, jo įgalinimu ir

kaip galima šviesti jaunimą šia tema. Taigi, metams bėgant prisijungiau prie jaunimo

nevyriausybinės organizacijos - Jaunųjų konservatorių lygos - kur tęsiu savo kelią iki šiol. Ši

organizacija suteikė žinių nacionalinėje jaunimo politikoje, o buvimas Trakų rajono SJRT

pirmininko pavaduotoja žinių, kaip formuojama jaunimo politika regiono lygmeniu bei

supratau, kad jaunimas Lietuvoje nors ir yra panašus, tačiau turi skirtingas problemas ir jų

sprendimo būdus. Be to, stipriai prisidedant prie organizacijos stabilaus ir efektyvaus veikimo

supratau, kad bendravimas ir bendradarbiavimas su kitomis jaunimo organizacijomis yra

būtinas. Tokios skėtinės organizacijos kaip LiJOT skatina organizacijų narius būti žingeidžiais,

mokytis iš bendraamžių bei semtis patirties. Nuo jaunimo srities nesu nutolusi ir darbiniame

gyvenime - dirbu kultūrinių renginių organizatore gimtajame mieste, kuriame iš kitos

perspektyvos - labiau suaugusiųjų - bandau įveiklinti jaunimą ir skatinti jų susidomėjimą

kultūrinėje erdvėje.

   Savo patirtį, tiek kaip jauno žmogaus, tiek kaip asmens nevyriausybinėje organizacijoje,

įgalinu ir veikiant ministrės Monikos Navickienės komandoje, kurioje padedu stiprinti

jaunimo politikos sritį.

   Todėl turint patirties įvairiose jaunimo politikos srityse, nutariau savo žinias pritaikyti ir

siekiant LiJOT Valdybos nario pozicijos. Išgryninus savo siekius žinau, kad noriu prisidėti prie

Lietuvos nevyriausybinių organizacijų bendradarbiavimo stiprinimo ir viso Lietuvos jaunimo

sutelkimo jam rūpimais, būtinais klausimais. Jau kelis metus dalyvaujant daugiausiai kaip

dalyvei jaunimo politikoje, noriu toliau telkti Lietuvos jaunimą ir stiprinti jo balsą. Esu

motyvuota dirbti ties jaunimui aktualiomis ir svarbiomis temomis, noriu nešti plačiai jaunimo

balsą ir tikiu, kad su savo sukaupta patirtimi kartu su kitais galėčiau prisidėti prie LiJOT

jaunimo įgalinimo kurti pilietiškai aktyvią Lietuvą.

Pagarbiai

Deimantė Podrezaitė

59-ajai Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Asamblėjai

DEIMANTĖ PODREZAITĖ

2024-04-05
Vilnius


	Gyvenimo aprašymas
	Motyvacinis laiškas



